
OZNÁMENÍ 
MIMOŘÁDNÝ DALŠÍ ČLENSKÝ VKLAD 

 

Představenstvo BD Vánek oznamuje členům BD, že je možné v souladu se zněním úvěrové 

smlouvy provést v červnu 2017 mimořádnou splátku úvěru na pořízení BTC, který má BD Vánek 

u Raiffeisen stavební spořitelny, a.s. 

 

Členové družstva mají tímto možnost vložit na běžný účet BD Vánek mimořádný další členský 

vklad (viz článek 10, Stanov BD) určený k úhradě kupní ceny jimi užívaného družstevního bytu. Tento 

vklad bude poukázán jako mimořádná splátka úvěru poskytnutého Raiffeisen stavební spořitelnou, 

a.s. 

 

Postup při provedení mimořádného dalšího členského vkladu: 

1. Člen BD písemně oznámí výši mimořádného vkladu představenstvu – do 12.května 2017 

2. Člen BD převede mimořádný vklad na běžný účet BD – do 31.května 2017 

3. Představenstvo oznámím bance mimořádnou splátku – 5 dní před realizací splátky 

4. Představenstvo zrealizuje převod finančních prostředků na účet Raiffeisen – 6. až 14. června 2017 

5. Představenstvo podá žádost bance o přepočet výše splátky úvěru BD– 2 dny po mimořádné splátce 

 

Oznámení o mimořádném členském vkladu zasílejte – předávejte místopředsedovi Ing. 

Rudolfu Truncovi. Pro identifikaci provedené platby použijte stejný variabilní symbol (VS) jako 

u řádných plateb. Specifický symbol (SS) pro tuto platbu je SS: 2017 

 

Běžný účet BD – v Komerční bance a.s., číslo účtu: 107-8497770217/0100 

 

        Předseda představenstva BD Vánek 

         Ing. Milan KREJZA 

 


